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UNIDADES HIDROGRAFICAS

CODIGO

49541
49842
49843
49544
49845
49546
49847
49845
495449

NOMBRE

Intercuenca Bajo Huallga
Cuenca Paranapura

Intercuenca Medio Bajo Huallaga
Cuenca Mayo

Intercuenca Medio Huallaga
Cuenca Biabo

Intercuenca Medio Alto Huallaga
Cuenca Huayabamba
Intercuenca Alto Huallaga

6,417

6,926
4,722

7111
5 064
13,801
30,276

3 966

2133
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10.4
33.6

SUBTOTAL

89,416
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